Tale ritenuta sarà rimborsata soltanto quando l’Ispettorato del Lavoro avrà dichiarato che la Società si sia 

posta in regola, senza che questa possa vantare alcun diritto per il ritardato pagamento.   

ART. 8) IMPORTO DEL CONTRATTO 

L’importo complessivo del contratto è pari a € 470.888,10= (Euro 

quattrocentosettantamilaottocentoottantotto/10), I.V.A. inclusa (€ 385.973,85 + I.V.A. € 84.914,25) 

L’importo, I.V.A. esclusa, è così suddiviso: 

Descrizione  Codice prodotto  Quantità  Importo euro (IVA 

esclusa)  

Acrobat Pro DC T1 3Y Gov. Etla  65286686  250    €  32.270,00 

Creative Cloud All App 3Y Gov.

[...]

3 (tre) anni; 

 ogni altra ulteriore misura prevista dalla vigente normativa in materia. 

ART. 15) GARANZIA DEFINITIVA 

A garanzia di tutte le obbligazioni contrattuali assunte con la stipula del Contratto, la Società ha costituito 

una garanzia di € 19.298,69 (Euro diciannovemiladuecentonovantotto/69), ai sensi dell’art. 117 del D.lgs. n. 

36/2023, mediante fideiussione assicurativa prestata da HDI Assicurazioni S.p.A.  la quale si costituisce 

fideiussore, nell'interesse della Società appaltatrice ed a favore dell'ISTAT, per la somma predetta.